


  
  
    
      
        

          
            
                          Lietuvos mokslinių reiškinių analitikai – LANA.lt

                      

          
          
                    


          
        


        
          	Apie mus

        


        
          	Apie mus

        

      


    

  

      
  

      
        

          
            

            

  
  
    Rinkos filtras ir jo funkcionalumas

    
      
      
        Didelėje internetinių verslo katalogų rinkoje rinkos filtro funkcija yra efektyvumo ir patogumo pavyzdys, suteikiantis naudotojams galimybę tiksliai ir lengvai naršyti po didžiulius katalogus. Šis nepakeičiamas įrankis iš esmės keičia įmonių darbo su informacija būdą, nes suteikia daugybę privalumų, kurie supaprastina […]

      

      

            
     2024 26 sausio2024 15 vasario Paslaugos No Comments
  




   
  
    
  

  
  
    Daiktų internetas (IoT)

    
      
      
        Šiuolaikiniame tarpusavyje susijusiame pasaulyje daiktų internetas (IoT) tapo galinga priemone, keičiančia mūsų sąveiką su technologijomis ir mus supančia aplinka. Daiktų internetas – tai tarpusavyje sujungtų prietaisų, kuriuose įdiegti jutikliai, programinė įranga ir ryšio galimybės, leidžiančios realiuoju laiku rinkti, keistis ir […]

      

      

            
     2024 6 sausio2024 29 sausio Verslas No Comments
  




   
  
    
  

  
  
    TSAR bomba: ką apie ją žinome

    
      
      
        TSAR bomba, dar vadinama „bombų karaliumi“, yra galingiausias kada nors susprogdintas branduolinis ginklas. Šaltojo karo ginklavimosi varžybų metu Sovietų Sąjungoje sukurta milžiniška bomba buvo branduolinių technologijų viršūnė ir tebėra žmonijos gebėjimo naikinti simbolis. Todėl pateikiame jums daugiau informacijos apie liūdnai […]

      

      

            
     2024 4 sausio2024 29 sausio Kita No Comments
  




  
  
    Sveikatos ir higienos įsisavinimas: aktyvus geros savijautos vadovas

    
      
      
        Pradėti kelionę link puikios sveikatos ir higienos prilygsta pamatų klojimui įtvirtintai piliai, kur sergsti „sveikata“ – pats gyvybingumo bastionas. Šio tinklaraščio tikslas – būti jūsų kruopščiu architektu, kuris kuria planą, apimantį laiko patikrintas ir novatoriškas tvirtos sveikatos strategijas. Dabar labiau […]

      

      

            
     2023 29 gruodžio2023 14 gruodžio Verslas No Comments
  




  
  
    Unikalių gimtadienių tradicijų iš viso pasaulio atskleidimas

    
      
      
        Gimtadieniai yra ypatingos progos, švenčiamos visame pasaulyje, bet ar žinojote, kad skirtingos kultūros turi unikalių ir žavių tradicijų, kai reikia paminėti šią ypatingą dieną? Nuo įtraukiančių ritualų iki burnoje tirpstančių skanėstų ir linksmų švenčių – gimtadienio tradicijos labai skiriasi ir […]

      

      

            
     2023 29 lapkričio Paslaugos No Comments
  




  
  
    Kaip vyrams padidinti seksualinį potraukį, malonumą ir ištvermę

    
      
      
        Seksualinis potraukis, malonumas ir ištvermė yra esminiai sveikos ir pasitenkinimą teikiančios seksualinės patirties elementai. Tačiau įvairūs veiksniai, įskaitant gyvenimo būdą, amžių ir sveikatos būklę, gali turėti įtakos šiems seksualumo aspektams. Laimei, yra keletas priemonių, kurių gali imtis vyrai, kad sustiprintų […]

      

      

            
     2023 3 balandžio2023 30 rugpjūčio Sveikata No Comments
  




  
  
    Ką reikia žinoti apie automobilių supirkimą?

    
      
      
        Automobilių supirkimas, dar vadinamas automobilių perpardavimu, yra pelningas verslas automobilių prekybos rinkoje, kai vienas asmuo perka naudotą automobilį (įskaitant daužtus, nevažiuojančius, sugadintus, be draudimo ar TA) už santykinai mažą kainą ir vėliau jį perparduoda už daug didesnę kainą. Ši praktika, […]

      

      

            
     2023 20 vasario Verslas No Comments
  




  
  
    Kaip parduoti automobilį?

    
      
      
        Automobilio pardavimas yra svarbus sprendimas, kurį reikia kruopščiai apsvarstyti, ištirti ir suplanuoti. Tai gali būti sudėtingas ir pribloškiantis procesas, jei nesate susipažinę su automobilių pardavimo pagrindais. Norint užtikrinti sėkmę ir kuo sklandesnį procesą, būtina suprasti, kaip veiksmingai parduoti savo automobilį […]

      

      

            
     2023 4 sausio2023 4 sausio Paslaugos No Comments
  




  
  
    Skaitmeninės rinkodaros paslaugos

    
      
      
        Skaitmeninė rinkodara yra nuolat besivystanti sritis, kurią galima naudoti siekiant pasiekti klientus ir juos sudominti šiuolaikiniame pasaulyje. Tai plati ir sudėtinga rinkodaros sritis, kuri per pastarąjį dešimtmetį išaugo eksponentiškai ir nerodo jokių lėtėjimo ženklų. Norėdami padėti išsamiau paaiškinti skaitmeninę rinkodarą, […]

      

      

            
     2022 19 gruodžio2023 4 sausio Paslaugos No Comments
  




  
  
    Statistikos panaudojimas versle

    
      
      
        Statistika yra galingas įrankis, kuris tampa vis svarbesnis įmonėms priimant pagrįstus sprendimus. Šiuolaikinėje verslo aplinkoje duomenys ir jų analizė yra vieni vertingiausių turtų, kuriuos organizacija gali turėti ir panaudoti savo naudai. Tinkamai naudojama statistika gali suteikti vertingų įžvalgų apie klientų […]

      

      

            
     2022 4 spalio2023 4 sausio Verslas No Comments
  



	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2


	
            
          


        

        
          
  


  
    
    
      
    
  



Archyvai

				2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. balandžio mėn.
	2023 m. vasario mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. spalio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.
	2022 m. liepos mėn.
	2021 m. gegužės mėn.
	2020 m. sausio mėn.



			
        

      


  




  
    
      
        
        
          „WordPress“ sistema
           | 
          Tema: NEBlue sukūrė NEThemes.        

      

    

  
    
  

  








